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ASEMAKAAVAN MUUTOS

03 UPPA KORTTELI 3

0

Kaupungingeodeetti:  Taru-Maaria Herttua-Suokko

Pohjakartta täyttää kaavoitusmittauksen vaatimukset.

Seinäjoella:

         

Tällä asemakaava-alueella tonttijaon tulee olla erillinen.

ASEMAKAAVAN MUUTOS

Kaavoitusjohtaja:  Martti Norja

Päiväys: Käsittely: Huomautus:

Mittakaava: 

Päiväys:         

Kaavatunnus:

Tiedosto:

Piirtäjä:

          

KH hyväksyi virallisesti nähtäville

Kaavaluonnos nähtävillä

Kaavaehdotus nähtävillä

Kaupunginvaltuusto hyväksyi

Kaupunginhallitus hyväksyi

hyväksytty:

Kaava 

Suunnittelija: Veli-Matti Prinkkilä

Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus

SEINÄJOEN KAUPUNKI

Kirkkokatu 6, PL 215, 60101 Seinäjoki, puhelin 06 416 2111

V-MP

Kaupunkiympäristölautakunta

03084

03084.dgn

1:1000

9.9.2015

20.5.-3.6.2020

1.12.2020

7.12.2020

16.12.2020-14.1.2021

puolella olevat katualueet.

Keskustan (1) ja Marttilan (2) kaupunginosien 

kortteli 3 (osa), siihen liittyvät katualueet sekä 

Seinäjoen kaupungin Upan (3) kaupunginosan

Asemakaavan muutoksella muodostuvat:

 

kaupunginosien puolella olevia katualueita. 

virkistysalueita sekä Keskustan (1) ja Marttilan (2) 

korttelia 3 (osa) ja siihen liittyviä katu- ja 

Seinäjoen kaupungin Upan (3) kaupunginosan

Asemakaavan muutos koskee:

15.3.2021

22.3.2021

Hallintojohtaja Jari Jokinen

 

 

Todistaa virallisesti          .2021

kohdalla hyväksynyt tämän asemakaavan muutoksen. 

Seinäjoen kaupunginvaltuusto on 22.3.2021   35§:n        

22.3.2021

Hulevedet

Toiminnallisuus

Yhdyskuntatekniikka

Autopaikat

Palo-ja pelastusturvallisuus

Pohjavedet

Polkupyöräpaikat

Julkisivut

Ympäristöhäiriöiden torjunta

Rakentaminen

Rakennetun ympäristön laatu

rakenteiden on sopeuduttava ympäristöönsä.

Näkyvien kattopintojen on oltava konesaumattua peltiä. Suojamuurien ja vastaavien 

muodostaa yhtenäinen kokonaisuus julkisivujen jäsentelyn ja värityksen osalta. 

Uudisrakennusten julkisivupintojen tulee olla puuta. Rakennusten julkisivujen tulee 

ne on johdettava hulevesiverkostoon.

viivyttämään ja imeyttämään. Hulevesiä ei saa johtaa ympäröiville katualueille, vaan 

Rakennuslupaan on liitettävä selvitys hulevesien käsittelystä. Hulevesiä on pyrittävä

Liiketilojen polkupyöräpaikkoja tulee rakentaa vähintään 1 pp / 40 k-m².

Asuinrakennusten polkupyöräpaikkoja tulee rakentaa vähintään 1,2 pp / asunto.

Yleismääräykset

Kaavamerkinnät ja -määräykset

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

3 Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

SEINÄJOEN KAUPUNKI

Maanalainen pysäköinti.
map

Kaupunkikuva

3
Kaupungin- tai kunnanosan numero.

UPPA
Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

VAPAUDENTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

naapurikiinteistöjen rakennuksille, maanalaisille tiloille tai perustuksille.

työn aikana eikä lopputilanteessa. Rakentaminen ei saa aiheuttaa vahinkoa 

Rakentaminen on tehtävä niin, ettei siitä aiheudu haitallista pohjaveden pinnan alenemista

suuntaamaan niin, ettei läheisen rakennuksen ikkunoihin ole suoraa näkymää.  

erityisesti silloin, kun rakennukset sijoittuvat lähekkäin. Ikkunat on pyrittävä 

Palo- ja rakentamismääräykset yms. on huomioitava rakennuksia sijoitettaessa ja 

vaihtoehtoisin keinoin. 

suunniteltava ja rakennettava siten, että vastaava paloturvallisuustaso on saavutettavissa 

muualla kuin tonttien tai tonttien ja katualueen välisellä yms. rajalla. Alueet on 

maanalainen pysäköintilaitos voidaan rakentaa yhdeksi tilaksi. Palomuuri voi sijaita 

välille ja tonttien ja katualueiden yms. välisille rajoille ei tarvitse rakentaa rajaseinää ja

Tonttien välisiin ja tontin ja katualueen välisiin rajaseiniin saa tehdä aukkoja. Tonttien

kuormitus tai pelastuslaitoksen toiminta on muulla tavoin turvattava.

Katujen ja kansirakenteiden on kestettävä pelastuslaitoksen raskaan kaluston

Pysäköinti

Istutettava alueen osa.

Ohjeellinen rakennusala.

pp

t 50

Auton pysäköimispaikka.p

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.le

operaattoreiden tarpeisiin.

Korttelialueen rakennuksiin saa sijoittaa laitetilan ja antenneja matkapuhelin-

rakennusoikeus ylittäen.

rakennuksen rungon sisään. Ne saa rakentaa asemakaavassa määritelty 

sijoittamiseen. Jakokaapit ja muut tekniset huoltotilat sekä muuntamo on sijoitettava 

Korttelialueelle on tarpeen vaatiessa varattava mahdollisuus sähkömuuntamon 

maankäytöstä ja tonttijaosta riippumatta.

Korttelialueella saadaan rakentaa yleistä käyttöä palvelevia teknisen huollon verkostoja

kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava

Ajoyhteys.ajo

1500

Pysäköintitilojen kautta saa järjestää ajo- ja kulkuyhteyksiä viereisille tonteille.

rakennusten rungon sisään. Poistumistiet saa rakentaa annettu rakennusoikeus ylittäen.

Pysäköinnin poistumistiet on pyrittävä rakentamaan ympäröivien 

kerrokseen. Nämä saa rakentaa annettu rakennusoikeus ylittäen. 

rakentaa pysty-yhteyksiä ja teknisiä yhteyksiä maanalaisiin tiloihin sekä ensimmäiseen 

ajoluiskat, poistumistieyhteydet, ilmastointilaitteet ja valolyhdyt. Rakennuksista saa 

AK-korttelialueella voidaan rakentaa maanalaista pysäköintiä ja pysäköinnin vaatimat

AK
Asuinkerrostalojen korttelialue.

9000/puu

AK -korttelialueen sisäpihalle.

Kirkkokadun ja Vapaudentien risteyksestä tulee rakentaa jalankulkuyhteys 

Asumista palvelevat yhteistilat ja leikkipaikat saa rakentaa alueen yhteisinä.

toisen kiinteistön alueelle.

kiinteistönomistajien välisin rasitesopimuksin osoittaa rasitteina rakennusluvissa myös 

Tonttien jätehuoltotilat, ajoluiskat, huoltoajoreitit ja pelastustiet sekä autopaikat saa

kerrosalaneliömetreinä. Rakennusalalle saa sijoittaa väestönsuojan.
Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala ja rakennusoikeus 

ilmastointihormit saa rakentaa annettu rakennusoikeus ylittäen.

ilmanvaihdosta ei aiheudu haittaa asumiselle. Maanalaisen pysäköinnin 

toteutettava siten, ettei ilmansaasteiden pitoisuus katutasossa nouse ja niin, että 

pysäköinnin vaatiman ilmastointihormien rakentamiseen. Ilmastointihormit on 

Korttelialueilla rakennuksen rungon sisään on varattava mahdollisuus maanalaisen

tulee sijoittaa sisäpihoille. Ne voidaan toteuttaa myös tonttien yhteisinä. 

voidaan muodostaa melulta suojatut sisäpihat. Tonttien leikki- ja ulko-oleskelualueet 

Kortteleissa rakennusmassat on rakennettava yhtenäisinä, jotta rakennusten väliin 

suuntaamaan niin, että ne eivät sijaitse pelkästään kadun puolella.

asemakaavaselostuksessa. Vapaudentien puoleiset asunnot on pyrittävä 

äänieristävyydestä. Meluselvityksen edellyttämät äänieristystarpeet on esitetty 

Rakennusluvan hakemisen yhteydessä tulee laatia selvitys rakenteiden riittävästä 

pidettäviä enimmäisäänitasoja.

Asuin- tai toimistohuoneiden liikennemelun keskiäänitaso ei saa ylittää tavoitteena 

liikennemelun äänitason ohjearvoja ja yleisesti käytössä olevia suositusarvoja ylitetä. 

Rakenteiden, kuten muurien ja rakennusten, on suojattava ulko-oleskelutiloja siten, ettei

enimmäisäänitasoja.

ulkoseinällä tai ulko-oleskelualueella ei saa ylittää tavoitteena pidettäviä 

Ilmanvaihtohormien ja laitteiden aiheuttama tuntikeskiarvo äänitaso rakennuksen

rakennusoikeus ylittäen toteuttaa avattavin lasiseinin viherhuoneina.

liikennemelun enimmäisäänitaso niillä ylity. Ne saadaan asemakaavassa määritelty 

Ulkoparvekkeet on lasitettava ja ne on rakennettava niin, ettei tavoitteena pidettävä 

rakennusoikeus ylittäen.

varastot, väestönsuojat ja niiden vaatimat yhteydet saa rakentaa annettu

Ensimmäiseen maanpäälliseen kerrokseen sijoitetut autopaikat, tekniset tilat, 

harjoittamiseen liittyviä ympäristöhäiriöitä tuottamattomia toimisto- tai työtiloja varten. 

Kussakin asunnossa voidaan huoneistoalasta 15% käyttää asukkaan elinkeinon

rakentaa tonttijaosta riippumatta toisen kiinteistön alueelle.

Korttelialueella saadaan tarvittavat ajo- ja kulkuyhteydet sekä pelastusajoneuvoreitit

tavalla. Alueet on lisäksi rakennettava korkeusasemaltaan toisiinsa liittyviksi.

Tontteja ja kiinteistöjen välisiä rajoja ei saa aidata eikä rajata istutuksin tai muulla 

kokoa.

Rakennusoikeus voidaan jakaa rakennusalan sisällä vapaasti huomioimatta tonttien 

saa rakentaa talojen ja tonttien yhteisinä.

vähintään 150m² ja saunaosaston vähintään 80m². Yhteistilat ja saunaosastot 

saa rakentaa annettu rakennusoikeus ylittäen edellyttäen, että yhteistilan koko on 

Asukkaiden käyttöön tarkoitetut yhteistilat ja erilliset saunaosastot aputiloineen 

rakenne voidaan rakentaa annettu rakennusoikeus ylittäen.

Ulkoseinien vahvuudeltaan yli 250 mm ja väliseinien vahvuudeltaan yli 180 mm paksu 

kerrosten alapuolelle sallitun kerrosluvun lisäksi.

Pysäköintitilat saa rakentaa rakennuksen pääkäyttötarkoituksen mukaisten 

sijoittaa maantasoon.
sisään tai maan alle, lukuun ottamatta vierasautopaikkoja, jotka tulee 
Kerrosalan velvoittamat autopaikat tulee sijoittaa rakennuksen rungon 
ensimmäisessä kerroksessa käyttää liiketilaksi enintään 200 kem².
saa rakentaa betonirakenteisena. Annetusta rakennusoikeudesta saa 
Pääkäyttötarkoituksen mukaisten tilojen alapuolella olevat pysäköintitilat 
kerrosalaneliömetreinä. Rakennusten tulee olla pääosin puurakenteisia. 
Puurakenteisten rakennusten kerrosala ja rakennusoikeus 

Rakentumattomat alueet on istutettava.

Kullekin asunnolle on osoitettava vähintään 2,5 m² huoneistokohtaista lämmintä varastotilaa.

rakentaa katoksia, pergoloita ja viherhuoneita.

Ulkoseinien eteen maantasokerroksiin sisäpihan puolelle ja kattoterassien yhteyteen saa 

Ylitys saa olla kuitenkin korkeintaan 5% pääkäyttötarkoituksen mukaisesta kerrosalasta.

15m² ylittävän osan edellyttäen että tämä lisää porrashuoneen valoisuutta ja viihtyisyyttä. 

Asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi saa rakentaa porrashuoneen ja hissikuilun 

tulee rakentaa kaupunkikuvallisesti ja materiaaleiltaan korkealuokkaisesti.

sopusoinnussa ja korkealuokkaiset. Rakennusten julkisiin ulkotiloihin liittyvät alueet

Rakennusten tulee julkisivumateriaalin, muodon, värityksen ja jäsentelyn suhteen olla 

sisäänkäyntikerrokseen voidaan toteuttaa esteettöminä. 

ilman merkittävää tasoeroa. Sisäpihalla maanpintaa saa nostaa, jotta yhteydet 

Tontti tulee suunnitella ja rakentaa siten, että se luontevasti liittyy ympäristöönsä 

yms. laitteita. Ne on toteutettava osana julkisivua.

kattopintojen alle. Julkisivujen pinnalle ei saa asentaa erillisiä energia, ilmastointi 

Ilmastointikonehuoneet saa rakentaa annettu kerrosluku ja rakennusoikeus ylittäen 

ilmanottoaukot, hormit yms. on toteutettava kootusti osana rakennuksen hahmoa. 

sijoitettava rakennuksen kattolappeen alapuolisiin tiloihin. Niiden vaatimat 

Ilmastointikonehuoneet on toteutettava osana rakennuksen arkkitehtuuria ja ne on 

maahan tai kansirakenteeseen ulottuvia kantavia rakenteita.

muutoin korkealuokkaisesti jäsennetyt ja toteutetut. Ulokeparvekkeilla ei saa olla 

Rakennusten kadun puoleisten ulkoparvekkeiden tulee olla julkisivuun upotetut tai

osoittaa autopaikkoja.

Teknisille tiloille, varastoille, autosuojille, huoltotiloille ja uloskäytäville ei tarvitse 

- Opiskelija-asunnot: 1 ap / 100 k-m²

- Kaupungin vuokra-asunnot: 1 ap / 100 k-m²

- Liiketilat 1 ap / 85 k-m²

vierasautopaikkoina.

- Asunnot: 1 ap / 85 k-m², joista 0,05 ap/asunto on osoitettava maantasoon merkittyinä 

Autopaikkojen vähimmäismäärät:
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